
Or.V.0062- 26 / 07

Protokół Nr 26/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 25 kwietnia 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 25 kwietnia
2007  roku,  o  godz.  1630  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Akceptacja materiałów kierowanych na VI Sesji RPB:

a) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  stanowiska  Rady  Powiatu
Białostockiego  (dot.  pomieszczeń  Ośrodka  Dokumentacji
Geodezyinej i Kartograficznej w Białymstoku),

b) projekt  uchwały RPB w sprawie odmowy uchylenia  uchwały
(dot. sprawy Państwa xxxxxx)

3. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego w sprawie dokonania
wpisów do księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie
powiatowe.

4.Przyznanie premii dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg za m-c
kwiecień 2007 r.

5. Podjęcie decyzji w sprawie przekazania środków finansowych na
prowadzenie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej.

6. Zmiana projektu Aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania i
finansowania kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej
w Czarnej Białostockiej.

7. Projekt  wypowiedzenia  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
finansowania kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej
w Ogrodniczkach.

8.  Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw Społecznych  w sprawie
zabezpieczenia  w  budżetach  szkół  i  placówek  oświatowych
środków finansowych na wspieranie doskonalenia zawodowego
nauczycieli (59/07).

9.  Rozpatrzenia  pisma  Urzędu  Gminy  w  Zawadach  w  sprawie
organizacji międzygminnych zawodów strażackich.

10.   Rozpatrzenie pisma Urzędu Miejskiego w Wasilkowie w sprawie
dofinansowania organizacji X Pieszego Rajdu „Łoś”.

11.   Rozpatrzenie  wystąpienia  Urzędu  Gminy  w  Wasilkowie  w
sprawie udziału Powiatu w organizacji III Festiwalu Wasilkowskie
Klimaty Akordeonowe „Co komu w miechu gra”.



12. Zapoznanie się z kosztorysem imprezy p.n. „III  Festiwal Muzyki
Organowej  i  Kameralnej  im  Ks.  Wacława  Rabczyńskiego  w
Wasilkowie”  oraz  podjęcie  decyzji  co  do  dofinansowania  tego
przedsięwzięcia”.

13. Rozpatrzenie wniosków Wydziału Spraw Społecznych w sprawie
zmian w budżecie Powiatu na 2007 r.

14. Zapoznanie  się  z  procedurą  konkursu  na  kandydata  na
stanowisko dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu.

15.   Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Mieszkańców  wsi  Woroszyły  w
sprawie ruchu na drodze Woroszyły - Sochonie.

16. Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Gródek w sprawie
przeznaczenia  200.000  zł  na  wykonanie  powierzchniowego
utrwalenia na drodze Bielewicze-Mieleszki.

17. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  wójta  Gminy  Michałowo  w
sprawie  przeznaczenia  środków  na  przebudowę  drogi  w
miejscowości  Nowosady oraz przebudowę drogi  Hieronimowo –
Potoka - Hoźna.

18. Rozpatrzenie  pisma  Powiatowego  Zarządu  Dróg  o  dokonanie
zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok.

19. Zaakceptowanie  wniosku  Sekretarza  Powiatu  w  sprawie
wprowadzenia  do  budżetu  dotacji  przyznanych  na  pokrycie
kosztów  związanych  z  przeprowadzeniem  przedterminowych
wyborów do Sejmiku Województwa Podlaskiego.

20. Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania  umowy  o
przyjęciu dotacji na pokrycie kosztów organizacji referendum w
sprawie obwodnicy Augustowa.

21. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji odbioru remontu
p.n.:  „Remont  pokrycia  dachowego  w budynku  w Białymstoku
przy ul Słonimskiej 15/1” (60/07).

22. Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  Komisji  Stałych  Rady
Powiatu Białostockiego.

23. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 25/07 z dnia 19 kwietnia 2007 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Akceptacja materiałów kierowanych na VI Sesji RPB:

a)  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  stanowiska  Rady  Powiatu
Białostockiego  (dot.  pomieszczeń  Ośrodka  Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku),

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z

2



projektem  uchwały  w  sprawie  stanowiska  Rady  Powiatu  Białostockiego,
dotyczącego pomieszczeń Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w
Białymstoku) /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia w tej sprawie przedłożyła Pani Anna Szczepańska – Sekretarz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  RPB  w  sprawie  stanowiska  Rady  Powiatu  Białostockiego,
kierując  go pod obrady VII  Sesji  Rady Powiatu Białostockiego,  celem
podjęcia.

b)  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  odmowy  uchylenia  uchwały
(dot. sprawy Państwa xxxxxx)

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych o potrzebie zaopiniowania projektu uchwały RPB w sprawie odmowy
uchylenia uchwały. Uchwała ta odnosi się do sprawy Państwa xxxxxx /zał. nr 3/.
Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przypomniał  zebranym,  iż  sprawa  ta  była
przedmiotem obrad Komisji Infrastruktury Technicznej w dniu 25 kwietnia 2007
roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  RPB w sprawie  odmowy uchylenia  uchwały,  kierując  go  pod
obrady  VII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III  Kadencji,  celem
podjęcia.

Ad. 3

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego w sprawie dokonania
wpisów  do  księgi  wieczystej  nieruchomości  stanowiących  mienie
powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
wpisów w księgach wieczystych:

 nr 125.982 dotyczącej działki położonej w obrębie Borki, gm. Gródek
oznaczonej numerem 2010,

 nr  BI1B/001429213/1  dotyczącej  działek  położonych  w  obrębie
Borki, gm. Gródek,

 nr BI1B/00142923/1 dotyczącej  działki  położonej  w obrębie Borki,
gm. Gródek oznaczonej nr 2040/2.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 4 - 6/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 4

Przyznanie premii za m-c kwiecień 2007 Dyrektorowi Powiatowego
Zarządu Dróg.
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskiem Głównej Księgowej Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku – Pani
Grażyny  Szekalskiej  w  sprawie  rozważenia  możliwości  przyznania  premii
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Panu  Markowi
Jędrzejewskiemu za miesiąc kwiecień 2007 roku w wysokości 40% wynagrodzenia
zasadniczego / zał. nr 7/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
kwiecień 2007 roku w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 5

Podjęcie decyzji  w sprawie przekazania środków finansowych na
prowadzenie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
koniecznością podjęcia decyzji  w sprawie przekazania środków finansowych na
prowadzenie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej /zał. nr 8/.

Wyjaśnienia  dotyczące  tej  sprawy  przedstawiła  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Uwagi,  do powyższej  kwestii  zgłosiła  Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik  Powiatu
Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przekazanie  Warsztatom Terapii  Zajęciowej  środków przekazanych  na
ten  cel  przez  Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych, jednocześnie nie zezwolił na przekazanie środków
na dofinansowanie 5% działalności Warsztatów. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 6

Zmiana  Aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
finansowania  kosztów  działalności  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w
Czarnej Białostockiej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków  Zarządu  o  propozycji  zmiany  aneksu  do  umowy  o  warunkach
funkcjonowania i finansowania kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej
w Czarnej Białostockiej /zał. nr 9/.

Szczegóły  dotyczące  ww.  kwestii  przedstawiła  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Poinformowała zebranych, iż Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „RAZEM”
zwróciło się z prośbą o zmianę brzmienia § 8 ust. 1 w aneksie na „Umowa zostaje
zawarta na czas określony tj, do dnia 31 grudnia 2007 r.”. Swoje uwagi oraz inną
propozycję  zaistniałej  sytuacji  przedstawiła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie nie wyraził zgody na
zmianę  w  aneksie  do  ww.  umowy,  jednocześnie  upoważniono  Pana
Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do
omówienia problemów związanych z dalszym funkcjonowania Warsztatu
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z Burmistrzem Czarnej Białostockiej.

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania pisma
do Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „RAZEM” informującego o
stanowiska Zarządu Powiatu Białostockiego w ww. sprawie /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 7

Projekt  wypowiedzenia  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
finansowania  kosztów  działalności  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w
Ogrodniczkach.

 Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków  Zarządu  o  konieczności  podjęcia  decyzji  w  sprawie  wypowiedzenia
umowy  o  warunkach  funkcjonowania  kosztów  działalności  Warsztatów  Terapii
Zajęciowej w Ogrodniczkach /zał. nr 11/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  przedstawiła  szczegóły  dotyczące  powyższej  kwestii.
Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego raz jeszcze przypomniała
zebranym, iż przekazanie jakichkolwiek dotacji dla Warsztatu Terapii Zajęciowej
„START”  w  Ogrodniczkach  jest  niemożliwie,  z  racji  tego,  iż  Stowarzyszenie
prowadzące  ww.  Warsztat  jest  zarejestrowane  w  KRS  jako  przedsiębiorca.
Przekazanie dotacji w takim przypadku byłoby niezgodne z art. 176 ust. 1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych. Propozycję zmian co do
treści  przedłożonego  projektu  wypowiedzenia  umowy  o  warunkach
funkcjonowania i finansowania kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej
w Ogrodniczkach zgłosiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wypowiedzenie umowy wraz ze zmianami zaproponowanymi przez Panią
Marię  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  upoważniając  do
jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 12/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 8

Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  w  sprawie
zabezpieczenia  w  budżetach  szkół  i  placówek  oświatowych  środków
finansowych na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
wniosek  Wydziału  Spraw Społecznych  w sprawie  zabezpieczenia  w budżetach
szkół i jednostek oświatowych środków finansowych na wspieranie doskonalenia
zawodowego nauczycieli/zał. nr 13/.

Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  –  Pani  Maria  Marciszewska
poinformowała zebranych, o szczegółach tej sprawy.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  przekazując  go  do Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  celem  ujęcia  w  kolejnym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007
rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
59/07 z dnia 25 kwietnia 2007 roku w sprawie sposobu podziału środków
przeznaczonych na wspieranie w 2007 roku doskonalenia zawodowego
nauczycieli  szkół i  placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat
Białostocki  oraz  określenia  specjalności  i  form  kształcenia,  na  które
dofinansowanie jest przeznaczone /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Finansowemu
oraz Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 9

Rozpatrzenia  pisma  Urzędu  Gminy  w  Zawadach  w  sprawie
organizacji międzygminnych zawodów strażackich.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Urzędu  Gminy  w  Zawadach  w  sprawie  organizacji  międzygminnych
zawodów strażackich /zał. nr 15 - 16/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik
Wydziału Spraw Społecznych.  Uwagi,  co do formy i  treści  pisma, zgłosiła Pani
Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  według  niej  jest  ono
niejednoznacznie sformułowane.

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść
związanego  z  ww.  pismem  porozumienia,  upoważniając  do  jego
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz
Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego, swoją
kontrasygnatę  złożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zwrócił  się z prośbą do Wydziału
Spraw Społecznych o przygotowanie pisma przez Wójta Gminy Zawady,
w  którym  wskaże  dokładnie,  że  Powiat  Białostocki  jest
współorganizatorem  konkursów  i  zabaw  dla  dzieci  i  młodzieży,
dobywających  się  jednocześnie  z  międzygminnymi  zawodami
strażackim.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 10

Rozpatrzenie  pisma Urzędu  Miejskiego  w Wasilkowie  w  sprawie
dofinansowania organizacji X Pieszego Rajdu „Łoś”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
potrzebą  rozpatrzenia  pisma  Urzędu  Miejskiego  w  Wasilkowie  w  sprawie
dofinansowania organizacji X pieszego Rajdu „Łoś” /zał. nr 18/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych – Pani Maria Marciszewska, złożyła
wyjaśnienia dotyczące ww. sprawy. Zaproponowała by Starostwo Powiatowe nie
finansowało opłaty za obsługę transportową i zakup posiłków, ale by przeznaczyło
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900 złotych na nagrody dla zwycięskich patroli  oraz dyplomy, podziękowania i
drobne nagrody specjalne dla innych np.: dla najbardziej pomocnego patrolu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożony  ww.  wniosek,  jednocześnie  upoważniono  Pana  Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  stosownej  umowy  z
Burmistrzem Wasilkowa.

Zarząd Powiatu Białostockiego zwrócił  się z prośbą do Wydziału
Spraw Społecznych,  by  wraz  ze  stosownymi  umowami  do  Burmistrza
Wasilkowa  i  Wójta  Zawad  wysłano  pismo  informujące,  iż  wszelkie
wnioski  z  prośbami  o  dofinansowanie  organizowanych  imprez  należy
składać, na co najmniej 30 dni przed planowanym terminem imprezy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 11

Rozpatrzenie wystąpienia Urzędu Gminy w Wasilkowie w sprawie
udziału  Powiatu  w  organizacji  III  Festiwalu  Wasilkowskie  Klimaty
Akordeonowe „Co komu w miechu gra”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wystąpienie Urzędu Gminy w Wasilkowie w sprawie udziału Powiatu w organizacji
III Festiwalu Wasilkowskie Klimaty Akordeonowe „Co komu w miechu gra” /zał. nr
19/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych,
przedłożyła wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek, przeznaczając na ww. imprezę wnioskowaną przez Urząd Gminy
kwotę dofinansowania. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zobowiązał pracowników Wydziału
Spraw  Społecznych  do  dopilnowania  by  na  imprezach,  na  które
przeznacza się  środki  z  budżetu powiatu,  były  umieszczone banery z
logo powiatu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 12

Zapoznanie  się  z  kosztorysem imprezy  p.n.  „III  Festiwal  Muzyki
Organowej i Kameralnej im Ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie”
oraz podjęcie decyzji co do dofinansowania tego przedsięwzięcia”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z kosztorysem imprezy p.n.:
„III Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej im. Ks. Wacława Rabczańskiego w Wasilkowie” oraz podjęcie
decyzji, co do dofinansowania tego przedsięwzięcia /zał. nr 20/.

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższych  zmian,  przedłożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik
Wydziału  Spraw  Społecznych.  Wypowiedź  Pani  Marii  Marciszewskiej,  uzupełnił  Starosta  Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  postanowił  nie
przeznaczać dofinansowania w wysokości 2 000 złotych na honoraria dla
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muzyków  Chóru  Akademii  Medycznej,  tylko  przekazać  kwotę
dofinansowania  na  pokrycie  kosztów  promocji  imprezy.  Powiat
Białostocki ma zostać wskazany jako współorganizator imprezy. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 13

Rozpatrzenie  wniosków Wydziału  Spraw Społecznych  w sprawie
zmian w budżecie Powiatu na 2007 r.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
wnioskami Wydziału Spraw Społecznych w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2007 rok/ zał. nr 21- 22/.

 Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii złożyła Pani Maria Marciszewska
– Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożone wnioski, przekazując je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik
Powiatu  Białostockiego,  celem  ujęcia  w  kolejnym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 14

Zapoznanie się z procedurą konkursu na kandydata na stanowisko
dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
Członków  Zarządu,  o  potrzebie  zapoznania  się  z  procedurą  konkursu  na
kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych
przedstawiła Członkom Zarządu szczegóły dotyczące powyższej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. procedurą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 15

Zapoznanie się z wnioskiem Mieszkańców wsi Woroszyły w sprawie
ruchu na drodze Woroszyły - Sochonie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskiem Mieszkańców wsi Woroszyły w sprawie ruchu na drodze Woroszyły –
Sochonie /zał. nr 23/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskiem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg.

Ad. 16
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Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Gródek w sprawie
przeznaczenia  200.000 zł  na  wykonanie  powierzchniowego utrwalenia
na drodze Bielewicze-Mieleszki.

 Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych o konieczności podpisania odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Gródek w
sprawie  przeznaczenia  200 000  złotych  na  wykonanie  powierzchniowego
utrwalenia na drodze Bielewicze - Mieleszki /zał. nr 24/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonej  propozycji  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania
Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr
25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  do  Powiatowego  Zarządu
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Michałowo w sprawie
przeznaczenia środków na przebudowę drogi w miejscowości Nowosady
oraz przebudowę drogi Hieronimowo – Potoka - Hoźna.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
potrzebą  udzielenia  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Michałowo  w  sprawie
przeznaczenia  środków  na  przebudowę  drogi  w  miejscowości  Nowosady  oraz
przebudowę drogi Hieronimowo – Potoka - Hoźna /zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonej  propozycji  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania
Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr
27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 18

Rozpatrzenie pisma Powiatowego Zarządu Dróg o dokonanie zmian
w budżecie Powiatu na 2007 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Powiatowego Zarządu Dróg o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na
2007 rok /zał. nr 28/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem,
postanowił  przekazać  je  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu  Białostockiego,  oraz  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury
Technicznej, celem zaopiniowania. 

Decyzja dotycząca powyższego pisma zostanie zaakceptowana po
dokonaniu analizy.

Ad. 19
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Zaakceptowanie  wniosku  Sekretarza  Powiatu  w  sprawie
wprowadzenia  do  budżetu  dotacji  przyznanych  na  pokrycie  kosztów
związanych  z  przeprowadzeniem  przedterminowych  wyborów  do
Sejmiku Województwa Podlaskiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
konieczność  zaakceptowania  wniosku  Sekretarza  Powiatu  w  sprawie
wprowadzenia do budżetu dotacji przyznanych na pokrycie kosztów związanych z
przeprowadzeniem  przedterminowych  wyborów  do  Sejmiku  Województwa
Podlaskiego /zał. nr 29/.

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii,  przedłożyła  Pani  Anna
Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. wniosku, kierując go do Pani Marii  Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego,  celem  ujęcia  w  kolejnym  projekcie  uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian budżecie Powiatu na 2007 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu

Ad. 20

Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania  umowy  o
przyjęciu dotacji na pokrycie kosztów organizacji referendum w sprawie
obwodnicy Augustowa.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu potrzebę  upoważnienia  2  członków  Zarządu  do  podpisania  umowy  o
przyjęciu  dotacji  na  pokrycie  kosztów  organizacji  referendum  w  sprawie
obwodnicy Augustowa.

Wyjaśnienia  dotyczące  ww.  kwestii  przedłożyła  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego – Pani Maria Borodziuk.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 21

Podjęcie  uchwały w sprawie powołania Komisji  odbioru remontu
p.n.:  „Remont pokrycia dachowego w budynku w Białymstoku przy ul
Słonimskiej 15/1” (60/07).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
konieczność podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji odbioru remontu p.n.:
„Remont  pokrycia  dachowego  w  budynku  w  Białymstoku  przy  ul.  Słonimskiej
15/1” /zał. nr 30/.

Szczegóły  dotyczące  ww.  sprawy  scharakteryzowała  Członkom  Zarządu
Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego.

  Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął  uchwałę nr

10



60/07 z dnia 25 kwietnia 2007 roku w sprawie powołania Komisji odbioru
remontu p.n.: „Remont pokrycia dachowego w budynku w Białymstoku
przy ul. Słonimskiej 15/1 /zał. nr 31/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Monice Kropiewnickiej –
pracownikowi ds. zamówień publicznych.

Ad. 22

Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  Komisji  Stałych  Rady
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:
 Komisji Budżetu i Finansów w dniu 25 kwietnia 2007 roku /zał. nr 32/,

 Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej w dniu 23 kwietnia 2007 roku /zał.
nr 33/,

 Komisja Infrastruktury Technicznej w dnie 19 kwietnia 2007 roku /zał. nr 34/,

 Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy w dniu 23 kwietnia 2007 roku /zał. nr 35/,

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się  z  wnioskami i
opiniami Komisji stałych RPB przyjął je do dalszej realizacji.

Ad. 23

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 25 kwietnia 2007 roku dobiegło końca o godzinie 1850. 

Protokołowała
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński  – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski  - Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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